Ioannes Ludouicus Bertaldus serenissimi Ducis Sabaudie a cubiculo Medici in Collectaneis, cap. 3. de medicamentis siccis purgantibus de pilularum materia.

Apollo Francisci Alexandri Vercelesis Radio primo de Hieris.

Idem Radio tertio de Trochiscis.

Antidotarium Romanum, quod iussu Gregorij xij. Pontificis maximi ad extirpandos ex Pharmacopeis errores mandatum fuit vniuerso Collegio excudi in medicamentorum preparationibus, pagina 182. 184. 185. 187. & 189.

Antidotarium Mantuanum idem sentit cum Romano.

Antidotarium Florentinum, idem.

Vniuersum Collegium Medicorum Bergomi, qui suis Pharmacopolis composuerunt ad huiusmodi errores exterminandos, & quod magis mirandum, Pharmacopea illa, non vno aut altero anno, sed quatuordecim, neque ab vno Medico, sed ab omnibus elaborata fuit, quod non solum vno aut altero loco, sed in omnibus vbi Colocynthidis, Helebori Esulæ, Mezereoni & Scammonij, &c. facienda.

est mentio errorem hunc vulgarem emendant & corrigunt, vt in his locis citandis aparebit.

Sectione tertia Electaria aluum vacuantia.

Diamanna Mesue.

Electarium Roseum Mesue.

Electarium Diaphœnicon Mesue.

Elect. Elefoph Mesue alij Episcopi.

Elect. Benedictæ Nicol. Præp.

Elect. seu confectio Hamech prima Mesue.

Hiera picra Nicol. Præpositi.

Hiera Pacchij Antiochi ex Scrib. Largo & Marcello leuior.

Hieralogadij Nico. Præp. Mirepsi & Alexandrini.

Et in sectione quarta de Catapotijs seu Pilulis.

In Pilule fumiterre Auicenne.

Et in Pilulis Opticæ, seu lucis maiores Mesue.

Et in Pilul. sine quibus esse nolo Nicol. Præpo.

Et super Pilulis Aggregatiuis Mesue.

Et in Pilul. Aureis Nic. Præp. Alex. & fere Myrepsi.

Et in Pilulis stomachicis Mesue.

In Pilulis de Agarico Mesue, & fere Auicenne.

Et in Pilulis de Sagapeno secun. Mesue.

Et in Pilulis coccis Rhafis, & Mesue.

Et in Pilulis Hermodactilis. Ma. Mes.

Et in Pilulis Indis Halij ex Mesue.

Et in Pilulis Euphorbij Mesue.

Et in Pilulis fetidis maioribus Mes.

Et in Pilulis lapidis Cyanei, seu Lazuli Mes.

Et in Pilulis Nitri Alexandri.

Et sectione

Et sectione septima de Pastilis seu Trochiscis Alandahal
Mesue columna 224.

Ac denique sectione vndecima de delectu & preparatione
simplicium medicamentorum, columna 385. & 387.
389. 392. 393. & 413.

Alemanes.

Quirico de Augustis, distinctione tertia de medicinis solutiuis descriptione 7. & 8. & descriptione decima & vigesima sexta.

Idem Descriptione trigesima quarta, & trigesima septima, & descriptione quinquagesima.

Leonharto Fuchsio lib. 1. de componendorum medicamentorum usitata ratione cap. 85. 86. & cap. 87.